МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	     06.04.2010

	№    543

	с. Каргасок

	Информация результатах проведенных проверок Органом  муниципального финансового контроля Думы Каргасокского района за 1й квартал 2010 года.

Заслушав и обсудив доклад руководителя Органа муниципального контроля Думы Каргасокского района о проделанной работе в 2009 году,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Принять к сведению информацию о результатах проверок Органом муниципального финансового контроля Думы Каргасокского района  в 1-м квартале 2010 года.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков